JOÃO C UDIO TODOROV

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NP_ Lf C 	/94

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

R E S O L V E:

Designar o servidor JOSÉ GERALDO RIBEIRO DA
SILVA, para exercer a função de Chefe do Serviço de Compras
Internacionais (FG-1), da Diretoria de Rec. Mat. Com . Administrativa.

Brasília-DF, 	de it/7C-/ACAV de 1999

Reitor

	Page 1